

June 18, 2019

**National Stock Exchange of India Limited**

Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor,  
Plot No. C/1, G Block  
Bandra Kurla Complex  
Bandra (East), Mumbai 400 051

**BSE Limited**

Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Fort, Dalal Street  
Mumbai – 400 001

**Symbol: ORIENTELEC**

**Scrip Code: 541301**

**Sub: Copies of the newspaper advertisements – Notice of Annual General Meeting and Book Closure**

Dear Sir/ Madam,

Please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisement published in English language in Financial Express (National English Daily) and in Odiya language in Odisha Bhaskar (Odisha daily) giving Notice of the 3<sup>rd</sup> Annual General Meeting of the Company and Book closure - for Annual General Meeting and Final Dividend. The above advertisements were published in the above newspapers on June 18, 2019.

You are requested to take the enclosed documents on your record.

Thanking you,

Yours Sincerely,

For **Orient Electric Limited**

Hitesh Kumar Jain  
**Company Secretary**  
Encl.: as above



switch to smart

## Orient Electric Limited

CIN: L31100OR2016PLC025892

### Registered Office:

Unit VIII, Plot No. 7, Bhoinagar  
Bhubaneswar - 751012, Odisha  
Tel: 0674-2396930  
Fax: 0674-2396364

### Corporate Office:

240, Okhla Industrial Estate  
Phase - III, Delhi - 110020  
Tel: 011-40507000  
Fax: 011-40507004

E-mail: [investor@orientelectric.com](mailto:investor@orientelectric.com), Website: [www.orientelectric.com](http://www.orientelectric.com)

### Notice of the 3<sup>rd</sup> Annual General Meeting, Book Closure and Change of Registrar and Share Transfer Agent

Notice is hereby given that the 3<sup>rd</sup> Annual General Meeting (3<sup>rd</sup> AGM) of Orient Electric Limited (the 'Company') will be held on **Tuesday, July 16, 2019 at 11:00 a.m.** at **Unit VIII, Plot No. 7, Bhoinagar, Bhubaneswar - 751012, Odisha**, to transact the business as set out in the Notice of the 3<sup>rd</sup> AGM.

The Notice convening the 3<sup>rd</sup> AGM along with the Annual Report for the financial year 2018-19 have been sent to the Members of the Company, electronically at the e-mail Id's registered with the Company / Depository Participant(s) and have been dispatched by the permitted mode to those Members who have not registered their e-mail id's with the Company / Depository Participant(s).

The Company has engaged the services of M/s. Karvy Fintech Private Limited ("Karvy") for providing the facility of "remote e-voting" to its Members. The business mentioned in the Notice may be transacted through remote e-voting. The remote e-voting period commences on **Saturday, July 13, 2019 (9:00 am)** and ends on **Monday, July 15, 2019 (5:00 pm)**. During this period, Members may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be disabled for voting thereafter, by Karvy, and voting through electronic means shall not be allowed beyond the said date and time.

The facility for voting through ballot paper shall be made available at the 3<sup>rd</sup> AGM for the Members who will be attending the meeting and have not cast their vote by remote e-voting.

Members who have cast their vote through remote e-voting can attend the 3<sup>rd</sup> AGM but shall not be allowed to cast their vote again.

The cut-off date for determining the eligibility of Members for voting through remote e-voting and voting at the 3<sup>rd</sup> AGM is **Tuesday, July 09, 2019**. Any person, who becomes a Member of the Company after dispatch of the Notice and holding shares as on the cut-off date, may obtain the login ID and password by sending a request at [evoting@karvy.com](mailto:evoting@karvy.com) or [investor@orientelectric.com](mailto:investor@orientelectric.com) to cast his / her vote. The detailed procedure for obtaining user ID and password is also provided in the Notice of the 3<sup>rd</sup> AGM. The voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on **Tuesday, July 09, 2019**.

A Member can also download the Notice of the 3<sup>rd</sup> AGM along with the Annual Report for the financial year 2018-19 from the website of the Company, [www.orientelectric.com](http://www.orientelectric.com) and of Karvy, <https://evoting.karvy.com>. The relevant documents pertaining to the items of business to be transacted at the 3<sup>rd</sup> AGM are available for inspection at the Registered Office of the Company on all working days, except Saturdays (between 10 a.m. to 5.00 p.m.) upto the date of 3<sup>rd</sup> AGM.

Persons entitled to attend and vote at the 3<sup>rd</sup> AGM, may vote in person/ by proxy/ through authorized representative (in case of corporate members), provided that all proxies in the prescribed form duly signed by the person entitled to attend and vote at the 3<sup>rd</sup> AGM are deposited at the Registered Office of the Company, not later than 48 hours before the commencement of the 3<sup>rd</sup> AGM.

If a Member is already registered with Karvy for e-voting, he/ she can use his/her existing user ID and password to cast the vote through remote e-voting. In case of any queries relating to voting by electronic means, please refer the Frequently Asked Questions (FAQs) section available at Karvy's website, [www.evoting.karvy.com](http://www.evoting.karvy.com) or contact Karvy at the following toll-free no.: 1800-345-4001. In case of any grievance connected with the facility for voting by electronic means, please contact Mr. S V Roju, Deputy General Manager, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Financial District, Panakramguda, Gachibowli, Hyderabad - 500032, Email: [evoting@karvy.com](mailto:evoting@karvy.com).

Notice is also hereby given pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 42 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from **Saturday, July 13, 2019 to Tuesday, July 16, 2019 (both days inclusive)** for the purpose of 3<sup>rd</sup> AGM and for the payment of Final Dividend for the financial year ended March 31, 2019. The Final Dividend, if approved by the Members, will be credited / dispatched on or before July 31, 2019 to those Members, holding shares in physical form, whose names shall appear on the Company's Register of Members as on book closure date and in respect of the shares held in dematerialized form, the dividend will be paid to the Members whose names are furnished by National Securities and Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited as beneficial owners as on the close of business hours on July 13, 2019.

Notice is also hereby given that the Registrar and Share Transfer Agent of the Company has been changed from M/s. MCS Share Transfer Agent Limited to **M/s. Karvy Fintech Private Limited**, effective from May 10, 2019. Contact details of Karvy are as follows: Karvy Fintech Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Financial District, Panakramguda, Gachibowli, Hyderabad - 500032, Phone: 040-67162222, Fax: 040-23001153, Email ID: [einward.ris@karvy.com](mailto:einward.ris@karvy.com).

By order of the Board of Directors  
For Orient Electric Limited

Sd/-

Hitesh Kumar Jain  
Company Secretary

Place: New Delhi  
Dated: June 17, 2019



# ରାଜ୍ୟ ଖବର

ମଙ୍ଗଳବାର, ଜୁନ ୧୮/୨୦୧୯  
ଓଡ଼ିଶା ଭାସ୍କର, ଭୁବନେଶ୍ୱର

୩

CK BIRLA GROUP



switch to smart

## ଓରିଏଣ୍ଟ ଇଲେକ୍ଟ୍ରିକ୍ ଲିମିଟେଡ୍

ସିନ: ଏଲଏ୧୧୦୦୩ଆର୨୦୧୧୨ପିଏଲସି୦୨୫୮୯୨

|  |  |
|--|--|
| <b>ପଞ୍ଜିକୃତ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ :</b><br>ୟୁନିଟ୍-୮, ପୁର ନମ୍ବର-୭, ଭୋଇନଗର<br>ଭୁବନେଶ୍ୱର, ୭୫୧୦୧୨, ଓଡ଼ିଶା<br>ଫୋନ୍: ୦୬୭୪-୨୩୯୬୯୩୦<br>ଫାକ୍ସ : ୦୬୭୪-୨୩୯୬୩୬୪ | <b>କର୍ପୋରେଟ୍ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ:</b><br>୨୪୦, ଓଖଳା ଇଣ୍ଡଷ୍ଟ୍ରିଆଲ ଇଷ୍ଟେଟ୍<br>ପେଟ୍-୩, ଦିଲ୍ଲୀ-୧୧୦୦୨୦<br>ଟେଲିଫୋନ: ୦୧୧-୪୦୫୦୭୦୦୦<br>ଫାକ୍ସ : ୦୧୧-୪୦୫୦୭୦୦୪ |
|--|--|

ଇମେଲ : investor@orientelectric.com. ୱେବସାଇଟ୍ : www.orientelectric.com

### ତୃତୀୟ ବାର୍ଷିକ ସାଧାରଣ ବୈଠକ, ବୁକ୍ କ୍ଲୋଜର ଓ ରେଜିଷ୍ଟର ପରିବର୍ତ୍ତନ ଏବଂ ସେୟାର ଟ୍ରାନ୍ସଫର ଏକେଣ୍ଡ ପାଇଁ ନୋଟିସ୍

ଏତଦ୍ୱାରା ନୋଟିସ୍ ମାଧ୍ୟମରେ ଜଣାଇ ଦିଆଯାଉଛି ଯେ, ଓରିଏଣ୍ଟ ଇଲେକ୍ଟ୍ରିକ୍ ଲିମିଟେଡ୍ (ଏଠାରେ କମ୍ପାନୀ)ର ତୃତୀୟ ବାର୍ଷିକ ସାଧାରଣ ବୈଠକ (ଏଠାରେ ଏକ୍ସି-୮) ମଙ୍ଗଳବାର, ଜୁଲାଇ ୧୬, ୨୦୧୯ ଦିନ ୧୧ଟା ସମୟରେ ୟୁନିଟ୍-୮, ପୁର ନମ୍ବର-୭, ଭୋଇନଗର, ଭୁବନେଶ୍ୱର- ୭୫୧୦୧୨, ଓଡ଼ିଶା ଠାରେ ଏକ୍ସି-୮ ନୋଟିସ୍ ଅନୁସାରେ ପ୍ରସ୍ତୁତ ହେଉଥିବା ବ୍ୟବସାୟ ପ୍ରାକାଶ ପାଇଁ ଅନୁଷ୍ଠିତ ହେବ।

ଏଠାରେ ଏକ୍ସି-୮ ନୋଟିସ୍ ସହ ଆର୍ଥିକ ବର୍ଷ ୨୦୧୮-୧୯ର ବାର୍ଷିକ ରିପୋର୍ଟକୁ କମ୍ପାନୀର ସଦସ୍ୟମାନଙ୍କ ନିକଟରୁ କମ୍ପାନୀରେ ପଞ୍ଜିକୃତ ହୋଇଥିବା ଇ-ମେଲ୍ ଆଇଡି / ଡିପୋଜିଟାରିଆ ପାର୍ଟିସିପାଣ୍ଟ ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକାଲି ପଠାଇ ଦିଆଯାଇଛି। କମ୍ପାନୀର ଇ-ମେଲ୍ ଆଇଡି ଓ ଡିପୋଜିଟାରିଆ ପାର୍ଟିସିପାଣ୍ଟରେ ରେଜିଷ୍ଟର କରି ନଥିବା ସଦସ୍ୟମାନଙ୍କ ନିକଟରୁ ଅନୁମତିପ୍ରାପ୍ତ କରିଥାରେ ପଠାଇ ଦିଆଯାଇଛି।

ମେସର୍ସ କାର୍ବି ଫିନାନ୍ସ ପ୍ରାଇଭେଟ୍ ଲିମିଟେଡ୍ ( "କାର୍ବି")କୁ ଏହାର ସଦସ୍ୟମାନଙ୍କ "ରିମୋଟ୍ ଇ-ଭୋଟିଂ" ଦ୍ୱାରା କମ୍ପାନୀ ତରଫରୁ ଦିଆଯାଇଛି। ନୋଟିସ୍ରେ ଦର୍ଶାଯାଇଥିବା ବିନିର୍ଦ୍ଧିତ ଇ-ଭୋଟିଂ ପରିସୀମାରେ ମଧ୍ୟ ପ୍ରାକାଶ କରାଯାଇ ପାରେ। ରିମୋଟ୍ ଇ-ଭୋଟିଂ ପରିସର ଶନିବାର, ଜୁଲାଇ ୧୩, ୨୦୧୯ ( ସକାଳ ୯ଟା)ରୁ ଆରମ୍ଭ ହୋଇ ସୋମବାର, ଜୁଲାଇ ୧୫, ୨୦୧୯ ( ଅପରାହ୍ନ ୫ଟା)ରେ ଶେଷ ହେବ। ଏହି ସମୟ ଅବଧି ମଧ୍ୟରେ ସଦସ୍ୟମାନଙ୍କ ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକାଲି ସେମାନଙ୍କ ଭୋଟ୍ ଦେଇପାରିବେ। ରିମୋଟ୍ ଇ-ଭୋଟିଂ ମଧ୍ୟରେ ଏହା ପରେ କାର୍ବି ଦ୍ୱାରା ଭୋଟିଂ ପାଇଁ ଡିଭେଲପ୍ କରାଯାଇଥିବା ଏବଂ ଏହି ବାର୍ଷିକ ଓ ସମୟ ପରେ ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକାଲି ଭୋଟିଂ କରାଯାଇ ପାରିବ ନାହିଁ।

କାର୍ବି ପୂର୍ବରୁ କରୁଥିବା ଭୋଟିଂ ଏବଂ ଏକ୍ସି-୮ରେ ସେମାନଙ୍କ ପାଇଁ ଉପଲବ୍ଧ ହେବ ଯେଉଁମାନେ ବୈଠକରେ ସମ୍ମିଳିତ ହେବେ ଏବଂ ଇ-ଭୋଟିଂ କରିଥାରେ ସେମାନଙ୍କ ଭୋଟ୍ ଦେଇ ନଥିବେ।

ରିମୋଟ୍ ଇ-ଭୋଟିଂ ଏବଂ ଏକ୍ସି-୮ରେ ମଙ୍ଗଳବାର, ଜୁଲାଇ ୦୯, ୨୦୧୯ରେ କେଉଁ ସଦସ୍ୟମାନେ ଭୋଟ୍ ଦେବାକୁ ଯୋଗ୍ୟ ବିବେଚିତ ହେବେ ତାହା କର୍ତ୍ତୃ ଅଟେ। ଯେଉଁ ବ୍ୟକ୍ତିମାନେ ନୋଟିସ୍ ଦେଖିବାକୁ ହେବା ପରେ କମ୍ପାନୀର ସଦସ୍ୟ ହେବେ ଏବଂ କର୍ତ୍ତୃ ତାରିଖ ସୁଦ୍ଧା ସେୟାର ରଖିଥିବେ ସେମାନେ [evoting@karvy.com](mailto:evoting@karvy.com) ବିଧି [investor@orientelectric.com](mailto:investor@orientelectric.com)କୁ ଭୋଟ୍ ଦେବା ପାଇଁ ଅନୁରୋଧ ପଠାଇ କରାଯାଇ ଅଛନ୍ତି ଏବଂ ପାସପୋର୍ଟ ହାସଲ କରିପାରିବେ। ସୁଦ୍ଧା ଆଇଡି ଏବଂ ପାସପୋର୍ଟ ହାସଲ କରିବା ସହିତ ପ୍ରତ୍ୟେକ ଏକ୍ସି-୮ ନୋଟିସ୍ରେ ମଧ୍ୟ ଦିଆଯାଇଛି। ସଦସ୍ୟମାନଙ୍କୁ ଦିଆଯାଇଥିବା ମତାଧିକାର ମଙ୍ଗଳବାର ଜୁଲାଇ ୦୯, ୨୦୧୯ ସୁଦ୍ଧା କମ୍ପାନୀରେ ସେମାନଙ୍କ ସେୟାର ଏବଂ କମ୍ପାନୀର ପେଡ୍ ଅଫ୍ ଇକ୍ୱାଇଟି ସେୟାର ବ୍ୟାପିତାଲ ଉପରେ ନିର୍ଭର କରୁଛି।

କର୍ତ୍ତୃ ସଦସ୍ୟ ଏକ୍ସି-୮ ନୋଟିସ୍ ସହ ଆର୍ଥିକ ବର୍ଷ ୨୦୧୮-୧୯ର ବାର୍ଷିକ ରିପୋର୍ଟକୁ କମ୍ପାନୀର ୱେବସାଇଟ୍ [www.orientelectric.com](http://www.orientelectric.com) ଏବଂ କାର୍ବିର ୱେବସାଇଟ୍ <https://evoting.karvy.com> ରୁ ଗଲନକୋଲ କରିପାରିବେ। ଏକ୍ସି-୮ ଆବେଦନ କାଗଜପତ୍ର ତଦାରଖ ପାଇଁ କମ୍ପାନୀର ପଞ୍ଜିକୃତ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟରେ ଏକ୍ସି-୮ ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ ଶନିବାର (ସକାଳ ୧୦ଟାରୁ ଅପରାହ୍ନ ୫ଟା) ବ୍ୟତୀତ ସମସ୍ତ କାର୍ଯ୍ୟ ଦିନରେ ଉପଲବ୍ଧ।

ଯେଉଁ ବ୍ୟକ୍ତିମାନେ ଏକ୍ସି-୮ରେ ଯୋଗ ଦେବାକୁ ଯୋଗ୍ୟ ବିବେଚିତ ହୋଇଛନ୍ତି ସେମାନେ ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ଭାବେ ପ୍ରତି କମ୍ପାନୀରେ ଅନୁମତିପ୍ରାପ୍ତ ପ୍ରତିନିଧି ( କର୍ପୋରେଟ୍ ସଦସ୍ୟଙ୍କ କ୍ଷେତ୍ରରେ) ଭୋଟ୍ ଦେଇ ପାରିବେ। ପ୍ରତି କମ୍ପାନୀରେ ଭୋଟ୍ ଦେଇଥିବା ବ୍ୟକ୍ତି ପ୍ରକୃତ ବ୍ୟକ୍ତିଙ୍କଠାରୁ ପୂର୍ବ ନିର୍ଦ୍ଧାରିତ ଫର୍ମରେ ସ୍ୱାକ୍ଷର ସହ ଅନୁମତି ଆଣିବେ। ଏକ୍ସି-୮ ବୈଠକ ଆରମ୍ଭ ହେବାର ୪୮ ଘଣ୍ଟା ପୂର୍ବରୁ ଏହି ଅନୁମତି ଆସିଥିବା ଆବଶ୍ୟକ।

ଯେଉଁ ସଦସ୍ୟମାନେ କାର୍ବିର ଇ-ଭୋଟିଂରେ ପଞ୍ଜିକୃତ ହୋଇଥିବେ ସେମାନଙ୍କ ସୁଦ୍ଧା ଆଇଡି ଏବଂ ପାସପୋର୍ଟକୁ ବ୍ୟବହାର କରି ରିମୋଟ୍ ଇ-ଭୋଟିଂ କରିଥାରେ ଭୋଟ୍ ଦେଇ ପାରିବେ। ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକାଲି ଭୋଟିଂ ସମ୍ପର୍କରେ କୌଣସି ପ୍ରଶ୍ନ ଥିଲେ କାର୍ବିର ୱେବସାଇଟ୍ [www.evoting.karvy.com](http://www.evoting.karvy.com) ର ବାହାସ ପରା ପାରିଥିବା ପ୍ରଶ୍ନ (ଏଫ୍-ଏକ୍ସି-୮) ବିଭାଗକୁ ଯାହା ପାରିବେ। କିମ୍ବା କାର୍ବିରୁ ନିମ୍ନ ଟେଲିଫୋନ ନମ୍ବର: ୧୮୦୦-୩୪୫-୪୦୦୧ରେ ଯୋଗାଯୋଗ କରିହେବ। ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ୍ ଭୋଟିଂକୁ ନେଇ ଯଦି କୌଣସି ଅଭିଯୋଗ ଆସି ତେବେ ଦୟାକରି ଶ୍ରୀଯୁକ୍ତ ଏସ.ଭି.ରାୟ, ଉପସାଧାରଣ ପରିଚାଳକ, କାର୍ବି ସିଲେନିୟମ ଟାୟାଲ୍ -ସି, ପୁର ୩୧-୩୨, ଫାଇନାନ୍ସିଆଲ ଡିଭିଜନ୍, ନାନକରାମଗୁଡ଼ା, ଗଠିବାଇଲି, ହାଇଦ୍ରାବାଦ-୫୦୦୦୩୨, ଇମେଲ୍- [evoting@karvy.com](mailto:evoting@karvy.com)କୁ ଯୋଗାଯୋଗ କରନ୍ତୁ।

କମ୍ପାନୀ ଆଇ, ୨୦୧୩ର ଧାରା ୯୧ କମ୍ପାନୀ (ପରିଚାଳନା ଓ ପ୍ରଶାସନ) ଆଇନ, ୨୦୧୪, ସିକ୍ୟୁରିଟି ଆଣ୍ଡ ଏକ୍ସଚେଞ୍ଜ ବୋର୍ଡ୍ ଅଫ୍ ଇଣ୍ଡିଆ (କିସିଏ, ଟ୍ରେଡିଂ ଓ ଟ୍ରେଡିଂ ଆଣ୍ଡ ଟିଭିଭୋଲର ଡିଭିଜନ) ଆଇନ, ୨୦୧୫ର ଧାରା ୪ ଅନୁସାରେ ସଦସ୍ୟମାନଙ୍କ ପଞ୍ଜୀକରଣ ରେଜିଷ୍ଟର ଏବଂ କମ୍ପାନୀ ସେୟାର ଟ୍ରାନ୍ସଫରକୁ ଶନିବାର, ଜୁଲାଇ ୧୩, ୨୦୧୯ରୁ ମଙ୍ଗଳବାର ଜୁଲାଇ ୧୬, ୨୦୧୯ (ଇଉସ ଡାରିଂଗ୍ ମିଶାଇ) ବନ୍ଦ ରହିବ। ଏକ୍ସି-୮ ଏବଂ ମାର୍ଚ୍ଚ ୩୧, ୨୦୧୯ ସୁଦ୍ଧା ଶେଷ ହେଉଥିବା ଆର୍ଥିକ ବର୍ଷ ପାଇଁ ନିର୍ଦ୍ଧାରିତ ଭୋଟ୍ ପାଇଁ ଏହା ବନ୍ଦ ହେବ। ଯଦି ସଦସ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ପାରିତାଲ ବିଭାଗରେ ପ୍ରଶ୍ନ ଥାଏ, ତେବେ ଏହା ସେହି ସଦସ୍ୟମାନଙ୍କ ନିକଟରେ ଜୁଲାଇ ୩୧, ୨୦୧୯ ଦିନ କିମ୍ବା ଏହା ପୂର୍ବରୁ ପଞ୍ଜିକୃତ ଯେଉଁମାନଙ୍କ ନାମରେ ଫିଲିକାଲ ଫର୍ମରେ ସେୟାର ଥିବ କିମ୍ବା ବୁକ୍ କ୍ଲୋଜର ଦିନ ସୁଦ୍ଧା ନାମ କମ୍ପାନୀ ରେଜିଷ୍ଟରରେ ଥିବ। ସେୟାର ବିମାଟାଲାଇଜ୍ ଫର୍ମରେ ଥିଲେ ସେହି ସଦସ୍ୟମାନଙ୍କୁ ବିଭାଗରେ ଦିଆଯିବ ଯେଉଁମାନଙ୍କ ନାମ ଜୁଲାଇ ୧୩, ୨୦୧୯ ସୁଦ୍ଧା ବିକିନେଟ୍ ସମୟ ବନ୍ଦ ହେବା ପୂର୍ବରୁ ନ୍ୟାସନାଲ ସିକ୍ୟୁରିଟି ଆଣ୍ଡ ଡିପୋଜିଟାରିଆ ଏବଂ ସେକ୍ସୁଆଲ ଡିପୋଜିଟାରିଆ ସର୍ଭିସ (ଭାଇଟ୍) ଲିମିଟେଡ୍ରେ ଦେନିଫିଆଲ ଓକର ଭାବେ ଥିବ।

ଏହାଦ୍ୱାରା ନୋଟିସ୍ କରିଥାରେ ଜଣାଇ ଦିଆଯାଉଛି ଯେ କମ୍ପାନୀର ରେଜିଷ୍ଟର ଓ ସେୟାର ଟ୍ରାନ୍ସଫର ଏକେଣ୍ଡ ମେସର୍ସ ଏମିସିଏ ସେୟାର ଟ୍ରାନ୍ସଫର ଏକେଣ୍ଡ ଲିମିଟେଡ୍ ପରିବର୍ତ୍ତନ କରାଯାଇ ମେସର୍ସ କାର୍ବି ଫିନାନ୍ସ ପ୍ରାଇଭେଟ୍ ଲିମିଟେଡ୍ କରାଯାଇଛି। ଏହା ମଇ ୧୦, ୨୦୧୯ରୁ ବଳବତ୍ତର ଅଛି। କାର୍ବିର ଯୋଗାଯୋଗ ବିଭାଗ ନିମ୍ନରେ ଦିଆଗଲା : କାର୍ବି ଫିନାନ୍ସ ପ୍ରାଇଭେଟ୍ ଲିମିଟେଡ୍, କାର୍ବି ସିଲେନିୟମ, ଟାୟାଲ୍ ସି, ପୁର ୩୧-୩୨, ଫାଇନାନ୍ସିଆଲ ଡିଭିଜନ୍, ନାନକରାମଗୁଡ଼ା, ଗୋଟିବାଇଲି, ହାଇଦ୍ରାବାଦ-୫୦୦୦୩୨, ଫୋନ୍ : ୦୪୦-୬୭୧୨୨୨୨୨, ଫାକ୍ସ : ୦୪୦୨୩୦୦୧୧୪୨, ଇମେଲ୍ ଆଇଡି: [cinward.ris@karvy.com](mailto:cinward.ris@karvy.com).

ବୋର୍ଡ୍ ଅଫ୍ ଡାଇରେକ୍ଟର୍ସ ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ୍ରମେ  
ଓରିଏଣ୍ଟ ଇଲେକ୍ଟ୍ରିକ୍ ଲିମିଟେଡ୍ ତରଫରୁ  
ପ୍ଲା-ହିଟେଷ୍ଟ କୁମାର ଜୈନ  
କମ୍ପାନୀ ସଚିବ

ପ୍ଲାମ : ନୂଆଦିଲ୍ଲୀ  
ଜୁନ ୧୭, ୨୦୧୯